TapaHeHKo TaTbsiHa HukonaesHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIEHUA
npoBepgeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
000 «OueHKa
22-10-01 KoHcynbTauunmn 03.10.2022
Ayont»
000 «OueHkKa
22-10-02 KoHcynbTauun 03.10.2022
AyanT»
000 «OueHKa
22-10-03 KoHcynbTauunmn 04.10.2022
Ayont»
000 «OueHkKa
22-10-05 KoHcynbTauumn 06.10.2022
AyonTt»
000 «OueHKa
22-10-06 KoHcynbTauunm 07.10.2022
AyanT»
000 «OueHkKa
22-10-07 KoHcynbTauumn 10.10.2022

AyonTt»

000 «OueHKa
22-10-08 KoHcynbTauunmn 12.10.2022
AyanT»

CBepeHusn

TapaHeHKO TaTbsHa HukonaeBHa

001229
17.10.2007

Bu
Ob0bekKkT A .

onpepenseMon
OLUEeHKH

CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHaA
KeapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHaA
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHaA
KeapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



22-10-11

22-10-12

22-10-15

22-10-16

22-10-18

22-10-21

22-10-24

22-10-25

22-10-27

22-10-28

22-10-29

22-10-30

000 «OueHkKa
KoHcynbTauumn
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauunmn
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauunm
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTauumn
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauunmn
Ayant»

000 «OueHkKa
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTaunmn
AyanT»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTaunmn
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumu
Ayont»

000 «OueHka
KoHcynbTauunmn
AyanT»

13.10.2022

14.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

oxn

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



22-11-01

22-11-02

22-11-09

22-11-10

22-11-15

22-11-16

22-11-19

22-11-20

22-11-21

22-11-24

22-11-25

22-11-30

000 «OueHkKa
KoHcynbTauumn
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauunmn
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauunm
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTauumn
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauunmn
Ayant»

000 «OueHkKa
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTaunmn
AyanT»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTaunmn
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumu
Ayont»

000 «OueHka
KoHcynbTauunmn
AyanT»

03.11.2022

03.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

19.11.2022

19.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3 HEXUNbIX
BCTPOEHHbIX
rnomeLleHuns

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



22-11-31

22-11-36

22-11-39

22-12-02

22-12-05

22-12-06

22-12-07

22-12-10

22-12-23

22-12-24

22-12-24

000 «OueHkKa
KoHcynbTauumn
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauunmn
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauunm
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTauumn
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTaumu
Ayant»

000 «OueHkKa
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauunu
AyanT»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTaunmn
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumu
Ayont»

24.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

02.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

xn

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oxn

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



