## Тараненко Татьяна Николаевна

Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Тараненко Татьяна Николаевна 001229			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
22-10-01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	03.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
22-10-02	ООО «Оценка Консультации Аудит»	03.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
22-10-03	ООО «Оценка Консультации Аудит»	04.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
22-10-05	ООО «Оценка Консультации Аудит»	06.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
22-10-06	ООО «Оценка Консультации Аудит»	07.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
22-10-07	ООО «Оценка Консультации Аудит»	10.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
22-10-08	ООО «Оценка Консультации Аудит»	12.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

22-10-11	ООО «Оценка Консультации Аудит»	13.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-12	ООО «Оценка Консультации Аудит»	14.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-15	ООО «Оценка Консультации Аудит»	18.10.2022	ижд	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-16	ООО «Оценка Консультации Аудит»	19.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-18	ООО «Оценка Консультации Аудит»	21.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-21	ООО «Оценка Консультации Аудит»	25.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-24	ООО «Оценка Консультации Аудит»	26.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-25	ООО «Оценка Консультации Аудит»	27.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-27	ООО «Оценка Консультации Аудит»	27.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-28	ООО «Оценка Консультации Аудит»	28.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-29	ООО «Оценка Консультации Аудит»	31.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-30	ООО «Оценка Консультации Аудит»	31.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

22-11-01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	03.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-02	ООО «Оценка Консультации Аудит»	03.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-09	ООО «Оценка Консультации Аудит»	14.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-10	ООО «Оценка Консультации Аудит»	15.11.2022	3 нежилых встроенных помещения	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-15	ООО «Оценка Консультации Аудит»	17.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-16	ООО «Оценка Консультации Аудит»	17.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-19	ООО «Оценка Консультации Аудит»	18.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-20	ООО «Оценка Консультации Аудит»	19.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-21	ООО «Оценка Консультации Аудит»	19.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-24	ООО «Оценка Консультации Аудит»	22.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-25	ООО «Оценка Консультации Аудит»	22.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-30	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

22-11-31	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.11.2022	ижд	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-36	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-39	ООО «Оценка Консультации Аудит»	28.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-02	ООО «Оценка Консультации Аудит»	02.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-05	ООО «Оценка Консультации Аудит»	07.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-06	ООО «Оценка Консультации Аудит»	08.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-07	ООО «Оценка Консультации Аудит»	12.12.2022	ижд	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-10	ООО «Оценка Консультации Аудит»	14.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-23	ООО «Оценка Консультации Аудит»	28.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-24	ООО «Оценка Консультации Аудит»	29.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-24	ООО «Оценка Консультации Аудит»	29.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости